\11':‘:3"641 PREFEITU RA

SIS  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas

de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
gom a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E

APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola Padre Palhano
Més de Referéncia: AGOSTO/2021

Data da Andlise: 30/09/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti PADRE PALHANO

Més de Referéncia: AGOSTO/2021
Receita
Saldo Anterior: 15.428,59
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 40,77
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 1,88
Receita Total: 15.467,48
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (1157935) LOCACAO DE IMPRESSORA |agosto/2021 25/08/2021 1.300,00 JULHO E AGOSTO BONIELLE
SOUSA DA SILVA
POLO (1157935) TAXAS BANCARIAS agosto/2021 20/08/2021 69,00 DB CEST PJ
1.369,00
Saldo: 14.098,48

Paginaldel




BSOBRAL

ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, 5/N-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL — CE
Pawﬂhaﬂ&se,gycgbra@gmait_com
CNPJ: 01.901.365/0001-50

INEP: 23024759

PRESTACAO DE CONTAS

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO
E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO
[NFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL

SOBRAL-CE
AGOSTO0/2021



B SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESPP - ESCOLA PADRE PALHANO

N°Processo: Data Abertura:
P164757/2021 10/09/2021 - 16:35

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho De Pais Da Escola Padre Palhano

Observacao:
PRSTACAO DE CONTA PMDE AGOSTO 2021

TRAMITAGOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 10/09/2021 - 16:35 Francisco Mario De Sousa
2
3
4
5




BSOBRAL

ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL - CE

Padrepalhano.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.901.365/0001-50

INEP: 23024759

OFICIO N° 061/2021
Sobral-CE, 10 de setembro de 2021.

Do: Conselho de Pais da Escola Padre Palhano
Para: Secretaria Municipal da Educagio de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagio de Contas financiada com o Recurso do
PMDE. referente 4 AGOSTO/2021, no valor de RS 5,306,00 (cinco mil. trezentos e seis reais).

Atenciosamente,

-

sidente d@/Unidade Executora %\N
MARCIA MARIA DE SOUZA
DIRETORA ESCOLAR DAS-1
Ato N°: 447/2021

[Imo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagio — SEDUC/Sobral

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO '
CNPJ:01.901,365/0001-50 A EC



B.SOBRAL

ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL - CE

Padre@lhano._seducsobral@gm_ail.tom
CNPJ: 01.901.365/0001-50
INEP: 23024759

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Sebastidio Da Silva, Janio
Sousa Nascimento, Aristides Monteiro Da Rocha, depois de examinarem cuidadosamente 0s
documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE, do més de AGOSTO de 2021, no
valor de 1.300.00(um mil e trezentos reais) sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade
das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral-CE. 10 de setembro de 2021.

SEBASTIAO DA SILVA (j‘e b%ﬁ Qﬂ /DH S l l/ P 9903'13;23842

CONSELHO FISCAL EFETIVO ‘Assinatura

JANIO SOUSA NASCIMENTO @O ,\_A}@ o DO WIASC os031029688
RG

SUPLENTE sinatura

ARISTIDES MONTEIRO DA ROCHA : Wi 97031017080
SUPLENTE / Assinatdra RG

~n

Presidente do Unidade Executo
MARCIA MARITA DE SOUZA

nARCIEHARK D Souza

DIRETORA ESCOLAR DAS-1
Ato N°: 447/2021




06/09/2021 InTemaet. : B-ank:ing—CalXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHANO

Conta: 0554 | 003 | 00001460-2
Data: 06/09/2021 - 07:26

Més: Agosto/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

20/08/2021 072021 DB CEST P 69,00 0 69,00 D

20/08/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C

26/08/2021 501077 CHEQUE SAC 1.300,00D - 1.300,00 D

26/08/2021 727220 RESG AUTOM 1.300,00 C 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

pessoas com ceficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria; 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIBC/Aimprime_ext _periodo.pmcessa?hdnomalrido=01loei2021 &hdnDataFinal=31/08/2021



06/09/2021

CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagéo
da Agéncia Codigo raga0 Flmssao l
RAL, CE 0554 5823 06/09/2021
El.xndu NPJ do lcio das Atividades do Fundo J
IXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14. 508 652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/07/2021 Cota em: 31/08/2021
| 0,2680 I 0,8876 || 0,9297 I 1,733477 I 1.738123 |
Administradora
nderego NPJ da Administradora
ixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Braslia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
PF/CNPJ) Conia Corrente r\Ms/Ano rom J
CONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHANO 01.901.365/0001-50 003.00001460-2 082021 01/01
[Analise do Perfil do Investidar da Avaliagao
Resumo da Movimentagao
Historico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 15.428,59C 8.900,368651
Aplicagbes 0,00 000000
Resgates 1,369,000 789,046316
Rendimento Bruto no Més J77C
IRRF 1,880
I0F 0,00
Taxa de Saida 0.00
Saldo Bruto* 14.098 48C 8.111,322334
Resgate Bruto em Transho 0
{*) Valor sujeito 8 legitlacéo em vgor
Movimentagdo Detalhada
Data Historico Valor RS Qtde de Cotas
20/08 RESGATE 69,000 39784420
IRRF 0,08D
10OF 0.00
26/08 RESGATE 1.300,000 749261896
IRRF 1,800
10F 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
8,33 1,88
Informagoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega oa E-FUNDOS @

exclusivamente pelo Interpet Banking
praticadas pelo merc cado .
investimento ao alcance de Suas macs,

CAIXA @ com taxas de admini
Com os E-FUNDOS CAIXA voc

Um jeito prdtice de investir, da cemodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparecd & sus agéncia

seu endereco de e-mail.

SNVdeaAtmdhmntOnCoﬂsu

'
de relacionamento & cadastre ou atuflize
¥4

para déncia:
oaoo 125 0101 Caixa Postal 72624 Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

as Tundos da CAIXA com movimentagdes!
stracdo inferiores 4.
~& tem excelentes opgoes da
de acordo com seu perfil.

o Eletrénico:
mo 725 T474 s-//www 1 .caixa.gov.briatendimento/telefones_da caixa.a

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

mn
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r ey ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000159
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Geragdo 25/08/2021 Competéncia AGO2021 N* da NFS-e Substituida 0
N do RPS 1} Local da Prestagdo SOBRAL-CE Optante do Simples sSIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razao Social |BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

INome Fantasial BONI IMPRESSORAS E IMFORMATICA

Enderege  |RUA CORONEL RANGEL, 327 - CENTRO

CPFIONP) |303280801000180 | Inse Municipal 42509 TurJce  [wmsc. Estadualo

Cidade| SOBRAL TCEP|62.010-03ciComp. | [retetone](88) 2144-1880
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Raz#io Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO ‘ E-mail J

Endereco RUA PADRE EDSON, 291 PADRE PALHANO 62016170 SOBRAL-CE

CPFICNPJ‘ 01.901.365/0001-50 ‘hﬂ: Municigel I 0 llh‘c- Estadual I |Tdm]

DESCRICAO DOS SERVIGOS = CER
servigos de locagio de equi nos ¢ peténcia * julho & agosto) f ’
”r' Tg/ . !

5100 0?5

‘ r‘er  oed TG :_.'.-.\S.

GODIGO DA ATMDADBSE&V

- A\ A ' N7 <
”L;.“"'-;mllncn, ouwmsﬁbdlna"&mplﬁh ou bmgj%ﬁ

CODIGO DA OBRA l I ART DA OBRA I
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS I o.oo[ COFINS | u.ool INSS I 0,00 I csLL [ n.onl IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 1.300.00 Natureza da Operacho Valor Total da Nota 1.300,00
() Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugso permitids em loi 9,00
{+) Desconto condicionado 0,00 Regime Espacial de Tributagao (-} Descanto Incandicionada 0,00
(-) Rotengbes Federais 0.00 0-Nenhum Bage de Calculo 0.00
Outras Retencdes e Codigo de Vabdagaolmk (X) Alquota do 1SS 0,0000
(-} ISS Retdo 0,00 anbxa3gyb ISS 8 Retar ()Sim (X) Néo
(=) Valor Liquido 1.300.00 hitp:/hwww scbral ce.gov.br! =) Valor do 1SS 0.00
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES

Empress Optante do ME! (Micro Empresndedor Individual) /'
Impressa em: 25/08/21 08:46 Hora da emiss§b:
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-

BONI |MPRESSORAS

Verdia | S0 - L "2
(88) 2 QB30 9283 (8§) 2 92150235

RECIBO

(R$ 1.300.00_]

Recebemos CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO Quantia De
R$1.300,00 (MIL E TREZENTOS REAIS) referente aos servigos descritos em
NFE-e-159

Z\ﬁs\,S(

s ——

F30.328.089/0001.-84"
BONIELLE SOUSA DA BILVA: WEI
Rua Cel, Rinysl 326
Centro - CEP 61 07003
LSOBRAL s GE 4

Sobral, 25 de AGOSTO de 2021.

BANCO DO BRASIL

AGENCIA : 85-0

€C: 91544-0

(PIX) CNPJ: 30.328.089/0001-80
BONIELLE SOUSA DA SILVA-ME




BONI IMPRESSORAS

veeda | Suprments | Mawiler sl Locagds

(88) 9983092831 (88) 99215 0235

PROPOSTA DE PREGO

Conselho de pais da escola Padre Palhano

[ITEM | QUANTMES | DESCRICAO [ VALUNIT ]
" \ |

ITE

Locagdo de impressora multifuncional laser I
B 1 _L 01 monocromatica RS 1.300,00 (
e | il S| i —

Importa a presente proposta no valor total de R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais).

g% >

. —

F30.328.0.
.328.089/00071-807
BONIELLE SOUSA DA umtfqg
Rua Col. Rangel. 336

Centro - CEP 5
LsoBRAL 08 mBEJ

Proposta vélida por 60 dias

BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30,328.089/0001-80
R CEL RANGEL 327 ~ CENTRO SOBRAL-CE TEL/ WHATSAP - (88) 9.9830.9283
BONL.IMPRESSORAS@GMAIL.COM

Sobral 10 de julho de 2021




LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME

RE9 - 23.780.502/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445

CEP - 62.014-540 SOBRAL - CE
lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

A CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

Razdo Social; Lucas Oliveira Martins 00587614382
CNPJ: 23.780.502/0001-88

CPF: 005.876.143-82

Inscri¢do Estadual: 06.477 680-8

Endereco: Rua Antdnio Ximenes Feijo — N® 445 — Centro ~ Sobral-CE
Representante: Lucas Oliveira Martins

A presente proposta é valida por 30 (trinta) dias, contados da data de sua emissao

[ [ PRECO
TEM | DESCRICAO 3 UND | QTD | UNIT
SERVICO DE LOCAGAO DE IMPRESORA LASER
.1 | MONOCROMATICA | MES | 01 |RS$1.400,00

ESSA PROPOSTA TEM O VALOR TOTAL DE R$ 1.400,00 | MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Sobral , 10 de Julho 2021

')—wuwo (O \/\'L“"J"‘?

723.780.502/0001-88"
LUCAS OLIVEIRA MARTINS - MEI
Rua Antonlo Ximenes Feijo, N* 445
CEP: 62,014-540
LSOBRAL - CE |




(A atualize

T tecnologia

A. CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

Apresentamos a PROPOSTA DE PRECO servigos de LOCAGAO DE IMPRESSORA

[ item codigo | DESCRICAO | QUANT | VALUNIT 1
1 = SERVICOS DE LOCAGAO DE 1 1.500,00 1
IMPRESSORA LASER |
| MONOCROMATICA
VALOR TOTAL DE R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS) -

Sobral, 11 de JULHO de 2021

Proposta valida por 30 dias
(b&‘““ o Q)DN“*
r20.991.658/0001-10"
BENILTON BARELLI SOUSA DA SILVA - ME
Av. Pimentel Gomes, 105 - Apt, 103
Alto da Exgectativa - CEP: $2,040-128
LSOBRAL - cE )
/
=
Lo BENILTON BARELLI SRUSA DA SUVAAME
- CNPJ: 207 1-10
. . Av. Pimentel Gomes, 105 Ap 105 ~ Alto de Expectativa

Sobral/CE - CEP: 62,044.020
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N* 0000006904

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

InscrigBo Contribuinta / Nome
99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

Endarege Daocumentn
RUA CORONEL RANGEL, 326 C.N.P.J.: 30.328_089/0001-80
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
Mo, Reguerimenio Matureza juridica
00000069204 /2021 Pazsna Juridica

CERTIDAO

Certilficamps para os devidos fing, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data — niv existirem em nome do(a)
regquerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A SecretAria de Orgamento & Finangas 8= rpeserva o direito de inscrever e cobrar as dividas qus
posteriormente wenham a ser apurades. Para Censtar, foil lavrades a presente Certidio.

A zceitag8o desta certidio estsd condicionada & werificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 1% DE AGOSTO DE 2021

Esta certidio é valida por 090 dias contados da data de emissio
VALIDA ATE: 16/11/2021

COD. VALIDAGAO 00DODDDBE04




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.328.08%/0001-80C

Certidao n®: 26215284/2021

Expedigdo: 25/08/2021, as 09:17:37

validade: 20/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ socb o n® 30.328.089/0001-80, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidido emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Lels do
Trabalho, acrescentadc pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdoc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sao de respecnsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3ao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No casc de pessoa juridica, a Certidac atesta a empresa em relacado
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se A verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as cbrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgade ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdao de Conciliacdc Prévia.




251082021

Cansulta Regularidade do Empregador

CA

SAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  30.328.089/0001-80
Razdo Social:BONIELLE SOUSA DA SILVA
Endereco: R CORONEL RANGEL 326 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, 2
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/08/2021 a 18/09/2021

Certificacdo Numero: 2021082002174844365114
Informacdo obtida em 25/08/2021 09:14:16

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.briconsullace Ipag t proqadares.jsi
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibllidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributdric Nacional (CTN), ou objeto de decisdo Judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documenlo lem 05 mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212. de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:02:24 do dia 25/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 22/12/2021.

Cadigo de controle da certiddo: D9B6.EC10.3483.8233

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202112131090

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ ewmcdocommeumene |
, Inscricdo Estadual: ]
067594280 |
Hcmn / CPF: - |

30328089000180

RAZAO SOCIAL: i
‘ BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 ‘

o e |

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 25/08/2021 AS 09:16:13
VALIDA ATE 24/10/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

mtps:lnmme%-oonsunapubhca.aws.sahz.co.gov.brlcenldaonegativalconsunarPdf?tlpoDevedon2&mdgoDevodor=30328089000180
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